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GENDERWISE-hanke tuo uutta energiaa ja konkreettisia
muutoksia urheiluun! Innovatiivisen verkkopalvelun,
oppimateriaalien ja mentorointituen avulla hanke antaa 14–
26-vuotiaille nuorille naisurheilijoille valmiuksia siirtyä
urheilu-uran jälkeen johtaja- ja valmennustehtäviin.
Tavoitteena on edistää sukupuolten tasa-arvoa,
kaksoisurien kehittämistä sekä naisten suurempaa
edustusta urheilun johtotehtävissä eri puolilla Eurooppaa.
Keskeisiin tuloksiin kuuluvat oppimateriaalien ja
digitaalisten työkalujen kehittäminen sekä virtuaalisen
yhteisön ja tukiverkoston luominen, joka tarjoaa turvallisen
ja innostavan ympäristön tiedon, kokemusten ja
keskinäisen tuen vaihtoon. Digitaalinen, osallistava ja
sitouttava GENDERWISE rakentaa perustaa tasa-
arvoisemmalle ja kestävämmälle urheilumaailmalle
tulevaisuudessa.

Hankkeen
kesto on 30
kuukautta ja se
alkoi 1.
tammikuuta
2025.

Sport school PESG – oppilaitos on omistautunut urheilun, koulutuksen ja
henkilökohtaisten taitojen kehittämiseen erilaisten hankkeiden ja aktiviteettien
kautta sekä paikallisella että kansainvälisellä tasolla. Erityistä painoarvoa annetaan
kaksoisurien kehittämiselle, jotta nuoret urheilijat voivat samanaikaisesti rakentaa
urheilu- ja koulutus-/ammatillista polkuaan. Tavoitteena on tarjota nuorille ja
aikuisille mahdollisuuksia hankkia uutta tietoa, parantaa elämän ja ammatillisia
valmiuksia sekä edistää terveellistä ja aktiivista elämäntapaa.

Sport Evolution Alliance (SEA) – portugalilainen voittoa tavoittelematon
kansalaisjärjestö, joka käyttää urheilua sosiaalisen muutoksen,
kansalaisosallistumisen ja yhteisön kehittämisen välineenä. SEA edistää nuorten
osallistumista, osallisuutta, kulttuurienvälistä vuoropuhelua ja sukupuolten tasa-
arvoa innovatiivisten eurooppalaisten kumppanuuksien kautta.

ASSERTED KNOWLEDGE (AKNOW) – tekninen konsultointi- ja
henkilöstöpalveluyritys, joka keskittyy ICT-palveluiden tarjoamiseen.

Kolmen Kampuksen Urheiluopisto (KKU) – Suomen suurin urheiluopisto, joka tarjoaa
monipuoliset mahdollisuudet urheilulle, koulutukselle, liikunnalle ja hyvinvoinnille
Lahdessa, Lohjalla ja Helsingissä. Osana valtakunnallista urheiluopistoverkostoa
Kolmen kampuksen urheiluopisto edistää aktiivisesti liikuntaa ja urheilua
Euroopassa asiantuntemuksen, innovaatioiden ja kansainvälisen yhteistyön avulla.

BRAVO – voittoa tavoittelematon ja riippumaton kansalaisjärjestö, joka perustuu
tietoon, yrittäjyyteen, kansalaisyhteiskunnan kehittämiseen, epämuodolliseen
koulutukseen sekä innovatiivisiin oppimis- ja kehitysmenetelmiin nuorille ja
aikuisille.

National University of Physical Education and Sport of Ukraine (NUUPES) – johtava
koulutus-, tutkimus- ja urheilulaitos, jonka päätoimintoja ovat: koulutus, tutkimus,
tieteellis-tekninen kehitys, kulttuuri- ja koulutustoiminta, urheilu ja virkistys.

Croatian Olympic Committee (HOO) – Kroatian tasavallan kattojärjestö urheilussa,
joka edistää olympia-arvoja, tukee huippu- ja harrasteurheilun kehitystä sekä
tarjoaa systemaattista tukea urheilijoille kaikissa uran vaiheissa.

Toimijat



Kumppanitapaaminen
Zagrebin ensimmäinen projektikokous
antoi vahvan sysäyksen projektitiimille
hyvän energian, rakentavien
keskusteluiden ja vahvan innostuksen
kautta. Kokouksessa määriteltiin
keskeiset toimenpiteet ja suunnitelmat
tuleville kuukausille, ja kumppaneilla oli
tilaisuus tutustua toisiinsa paremmin,
vaihtaa ideoita ja inspiraatiota – ei vain
neuvottelupöydässä, vaan myös
kävelykokouksissa Zagrebin kaduilla.
Yhteisen vision ja hymyjen siivittämänä
jatkamme eteenpäin.

“Urheilulla on voima muuttaa maailmaa.
Sillä on voima inspiroida. Sillä on voima

yhdistää ihmiset.”
Nelson Mandela

Osana tutkimusvaihetta nuoret naisurheilijat täyttivät yli 210
kyselylomaketta ja 70 asiantuntijaa sekä urheilujärjestöjen
edustajaa osallistui kyselyihin ja haastatteluihin. Lisäksi
jokaisessa kumppanimaassa tehtiin perusteellinen
kirjallisuuskatsaus, joka tarjosi laajemman kuvan tilanteesta,
haasteista ja mahdollisuuksista naisurheilijoiden
urakehitykselle aktiivisen urheilu-uran päätyttyä. Tutkimus
osoitti, että nuoret urheilijat, vaikka ovat erittäin
motivoituneita ja omistautuneita, kohtaavat usein epätasa-
arvoisen pääsyn resursseihin, rajallisia mahdollisuuksia
johtotehtäviin ja sitkeitä sukupuolistereotypioita. Tämä
korostaa tarvetta järjestelmälliselle ja kohdennetulle tuelle.
Nämä tulokset muodostavat vankan perustan jatkotoimille,
joiden tavoitteena on vahvistaa tukiverkostoja, näkyvyyttä
ja sukupuolten tasa-arvoa urheilussa.

Tutkimus


